
Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, br. 144/12), članka  

33. alineja 3. i članka 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 33/01, 10/02, 155/02, 45/03, 43/04, 

40/05, 44/05 -pročišćeni tekst, 109/07 i 24/11), Gradsko izborno povjerenstvo Grada 

POREČA - PARENZO donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O  ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 

 

Na području GRADA POREČA-PARENZO određuje se slijedeće biračko mjesto:  

 

1. POREČ-PARENZO – biračko mjesto br. 6 u: PROSTORIJA MALE SALE U PUČKOM 

OTVORENOM UČILIŠTU, ALDO NEGRI 5, POREČ 

koje obuhvaća birače albanske, bošnjačke, crnogorske, češke, mađarske, makedonske, 

romske, slovenske, srpske i talijanske nacionalne manjine 

s prebivalištem u gradu/općini: POREČ-PARENZO, FUNTANA-FONTANE, SVETI 

LOVREČ, VRSAR-ORSERA. 

 

KLASA: 013-01/15-01/04 

URBROJ: 2167/01-02/04-12-4 

U Poreču – Parenzo, 12.05.2015.  

 

       Predsjednica 

Mr. sc. Dragica Grujić  

          


